UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số: 510/GM-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 06 tháng 11 năm 2020

GIẤY MỜI
Tham dự Hội nghị tập huấn kiến thức pháp luật và kỹ năng,

 nghiệp vụ cho đội ngũ hòa giải viên ở cơ sở

Thực hiện Kế hoạch số 253/KH-UBND ngày 14/8/2019 của UBND tỉnh

về triển khai Đề án “Nâng cao năng lực đội ngũ hòa giải viên ở cơ sở giai đoạn

2019 - 2022 trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh”, Sở Tư pháp và Hội Luật gia tỉnh phối

hợp tổ chức Hội nghị tập huấn kỹ năng, nghiệp vụ công tác hòa giải ở cơ sở và

một số nội dung cơ bản của Luật Đất đai năm 2013 cho đội ngũ hòa giải viên

trên địa bàn huyện Vũ Quang.

Thành phần:

Trân trọng kính mời:

Ở tỉnh:

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tư pháp;

- Đại diện Lãnh đạo Hội Luật gia tỉnh;

- Phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật, Sở Tư pháp.

Ở huyện Vũ Quang:

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Tư pháp;

- Mỗi xã, thị trấn 20 hòa giải viên do địa phương lựa chọn.

(Các thành phần tại địa phương đề nghị UBND huyện tin mời)

Thời gian: Bắt đầu từ 14h, thứ hai, ngày 09/11/2020.

Địa điểm: Hội trường liên cơ UBND huyện Vũ Quang.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, PBGDPL.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Trần Thị Kiều Oanh

		oanhttk.stp@hatinh.gov.vn
	2020-11-06T15:48:52+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2020-11-06T16:54:26+0700